
Č
. 

p
o

lo
žk

y

typ předmětu specifikace předmětu

počet -  

ks/rolí/ 

balení

jednotka

Cena za 

1 ks Kč 

bez DPH

sazba 

DPH v % 

(např. 

21)

Cena za 1 

ks/jednotku 

Kč vč. DPH

Celkem Kč bez 

DPH
Celkem Kč vč. DPH

1 mop plochý komplet 40 cm, včetně tyče

hliníková tyč, délka min. 1400 mm, držák plochého mopu délky min. 40 cm, průměr tyče min. 23 mm, pro 

držák celosmyčkového mopu z tvrzeného plastu s jazyky a pedály (při sešlápnutí pedálu se složí pro ždímání 

ve ždímači, bez nutnosti doteku znečištěného mopu rukou, s kloubovým ramenem pro umožnění 

osmičkového způsobu úklidu pro tyče o průměru cca 23 mm, mop celosmyčkový (vlákno ve smyčce po 

celé stírací ploše i po okrajích), vhodný pro časté praní, způsob uchycení jazyk, délka mopu min. 40 cm, 

šířka min. 14 cm, počet pracích cyklů min. 220, absorpce vody min. 280 %, odolnost vůči louhům a 

kyselinám

1 ks 538,65 21 651,77 538,65 651,77

2 návleky na mop 

celosmyčkový (vlákno ve smyčce po celé stírací ploše i po okrajích), vhodný pro časté praní, způsob 

uchycení jazyk, délka mopu min. 40 cm, šířka min. 14 cm, počet pracích cyklů min. 220, absorpce vody 

min. 280 %, odolnost vůči louhům a kyselinám

30 ks 91,77 21 111,04 2 753,10 3 331,25

3 smeták na podlahu včetně hole - vnitřní vhodný na všechny typy podlah, tyč min.120 cm, tyč se závitem (vyměnitelný smeták) 10 ks 35,00 21 42,35 350,00 423,50

4 smeták na podlahu včetně hole - venkovní tyč min. 120 cm 3 ks 66,50 21 80,47 199,50 241,40

5 smetáček + lopatka souprava, gumový náběh u lopatky, ruční, plast 50 ks 21,00 21 25,41 1 050,00 1 270,50

6 wc souprava kartáč s nádobkou 150 ks 17,00 21 20,57 2 550,00 3 085,50

7 čistící přípravek na vytírání pdlah
prolamovaná dlažba, nerez, sklo, plasty,  pohlcuje a neutralizuje pachy (WC, kuchyňky), rychleschnoucí, 

lesk bez šmouh, s vůní (preferujeme značku REAL), balení cca 1l
80 ks 30,00 21 36,30 2 400,00 2 904,00

8 kartáč na radiátor žebrový na žebrové radiátory 3 ks 55,96 21 67,71 167,88 203,13

9 vědro s výlevkou cca 10 l - 20 l, plast 2 ks 41,00 21 49,61 82,00 99,22

10 mop - prachovka na nábytek pro suché čištění, délka cca 60 cm 5 ks 24,00 21 29,04 120,00 145,20

11
ruční okenní a podlahová škrabka s 

náhradními břity (10ks)
šířka min. 10 cm, délka min. 10 cm 3 ks 255,00 21 308,55 765,00 925,65

12 stěrka na sklo komplet
okenní stěrka: stěrka vhodná na mytí skel, zrcadel šíře cca 35 cm vč. rukojeti a teleskopická tyč s konusem 

cca 3x150 cm
5 ks 282,00 21 341,22 1 410,00 1 706,10

13 náhradní guma pro okenní stěrky šíře cca 35 cm, nebo možnost stříhání na požadovanou dálku (např. v délce 1 m) 5 ks 118,00 21 142,78 590,00 713,90

14 okenní rozmývák komplet ALU

mop na čištění oken: držák rozmýváku šířka cca 35 cm, návleky rozmýváku standard šířka cca 35 cm, 

vysoký stupeň savosti vody a nečistot, náhrada z mikrovlákna umístěna po celé ploše mopu, vhodný do 

pračky, teleskopická tyč s konusem cca 3x150 cm

2 ks 255,00 21 308,55 510,00 617,10

15 náhradní návleky pro okenní rozmývák
návlek typu standard šířka cca 35 cm, vysoký stupeň savosti vody a nečistot, náhrada z mikrovlákna 

umístěna po celé ploše mopu, vhodný do pračky
3 ks 91,00 21 110,11 273,00 330,33

16 jelenice na skleněné plochy cca 40x40cm, utěrka z pravé kůže 15 ks 262,00 21 317,02 3 930,00 4 755,30

17 držák padu s padem malý (cca 9x15x2,3)

Vhodný na použití v těžce dostupných prostorech koupelen, wc nebo úzkých schodech. Červený pad je 

určen k mytí a drhnutí. Pad je na držáku pevně nalepen, standardně není určen na výměnu bez použití 

lepení. 

1 ks 99,00 21 119,79 99,00 119,79

18 kapesníky papírové krabička min. 2 vrstvé, jemné, vytahovací, cca min. 80 ks v krabičce, bezparfémované 20 ks 13,50 21 16,34 270,00 326,70

19 ubrousky papírové bílé cca 33 x 33cm, 100 ks v balení, 2 vrstvé 80 ks 11,94 21 14,45 955,20 1 155,79

20 tácky papírové cca 13 x 20 cm (100ks) baleno po min. 100 ks, cca 20 x 13 cm 40 bal 58,52 21 70,81 2 340,80 2 832,37

21
talíř papírový bílý průměr cca 20-25cm 

(100ks)
průměr min. 20 cm, baleno po min. 100 ks 10 bal 157,00 21 189,97 1 570,00 1 899,70

22 ubrus papírový
kvalitní pevný otěruvzdorný papírový ubrus je v bílé barvě, ražený damaškový papír se strukturovaným 

povrchem. min. šíře 100 cm, délka cca 50 m
5 role 231,42 21 280,02 1 157,10 1 400,09

Veřejná zakázka malého rozsahu "Materiální zajištění úklidu pro rok 2024 Krajského úřadu Ústeckého kraje - II."

KUUK/001343/2024//INV/VZ-KR/0005



23 sáčky svačinové mikrotenové cca 20 x 30cm, balení min. 50 ks 30 role,  bal 10,00 21 12,10 300,00 363,00

24 tašky mikroténové - košilka balení po 100 ks 30 role,  bal 9,76 21 11,81 292,80 354,29

25 pytel  papírový na odpad cca 100 l, třívrstvý s pevným dnem 20 ks 30,00 21 36,30 600,00 726,00

26 ručníky papírové skládané ZZ cca 250 ks v bal, 20 balení v krabici, s ražením (vymačkávané), 100 % celuloza, gramáž min. 38 g/m2 700 krabic 372,40 21 450,60 260 680,00 315 422,80

27 toaletní papír průměr cca 19cm průměr dutinky cca 6 cm, min.bělost 65 %, min. 2 vrstvý, jemný 9000 ks 14,00 21 16,94 126 000,00 152 460,00

28 toaletní papír malý 3-vrstvý, bez parfemace, min. návin 100 útržků, 100 % celulóza 220 ks 4,00 21 4,84 880,00 1 064,80

29 aviváž koncentrát min 1:4, změkčující a antistatické účinky, v přírodě lehce odbouratelný, dermatologicky příznivý 8 ks 13,96 21 16,89 111,68 135,13

30 čistící prostředek na podlahy vhodný na lino, na dlažbu, dezinfekční přísada, barel cca 5 l, např Desinfekto 100 barel 160,00 21 193,60 16 000,00 19 360,00

31
čistící prostředek odmašťovací Sgrassa IO 

Brilla 5l
koncentrát, pro trouby, dřezy, obkládačky, pracovní plochy, ale i dílenské použití, barel cca 3-5l 6 barel 239,00 21 289,19 1 434,00 1 735,14

32 čistič koupelen, na vápenné usazeniny
cca 750 ml, vhodný na nerezový materiál, keramická umyvadla, do praček, žehliček, kávovarů i na dlažbu 

a nebo nádobí
150 ks 42,16 21 51,01 6 324,00 7 652,04

33
čistič koupelen, na vodní kámen a 

usazeniny
cca 500 ml, na kohoutky nerezové (jemné, aby nepoškodil) 120 ks 25,54 21 30,90 3 064,80 3 708,41

34 čistič myčky závěsný, odstraňuje usazeniny z těžko dostupných míst 50 ks 27,40 21 33,15 1 370,00 1 657,70

35 čistič na čalounění spej na náhodné malé znečištění, min. 500 ml 18 ks 80,00 21 96,80 1 440,00 1 742,40

36 čistič na koberce pro strojní použití, cca 1000 ml 18 ks 90,00 21 108,90 1 620,00 1 960,20

37
čistič na konvice - odstraňovač vodního 

kamene Dekalko
typu "Dekalko" rychle působící, šetrný, balení pro jedno použití 80 ks 15,00 21 18,15 1 200,00 1 452,00

38 čistič na mikrovlnné trouby sprej cca 500ml na připáleniny a jiné znečištění 4 ks 50,54 21 61,15 202,16 244,61

39 čistič na nerez - výtahy sprej vhodný, mastný 12 ks 43,50 21 52,64 522,00 631,62

40 čistič na rez a vodní kámen cca 500 ml, odstraňuje rez, mýdlové skvrny, minerální usazeniny (Larin extra silný) 120 ks 53,00 21 64,13 6 360,00 7 695,60

41 čistič na sklo + zrcadla sprej cca 500ml, s octem, nezanechává šmouhy 100 ks 23,41 21 28,33 2 341,00 2 832,61

42 čistič potrubí rozpouští mastnotu a jiné usazeniny v potrubí 5 ks 39,00 21 47,19 195,00 235,95

43 destilovaná voda barel cca 5 l, pro mycí stroj 5 ks 28,60 21 34,61 143,00 173,03

44 dezinfekce na ruce do zásobníků 5l barel cca 5 l, hydratační, nevysušuje pokožku, hygienický čistič na ruce bez použití vody a mýdla 10 barel 400,00 21 484,00 4 000,00 4 840,00

45 drátěnka na nádobí kovová, nerezavějící 10 ks 3,20 21 3,87 32,00 38,72

46 WC čistič typu fixinela, kyselý čistící přípravek na WC mísy, vany, umyvadla, obkládačky, cca 500ml 200 ks 31,76 21 38,43 6 352,00 7 685,92

47
hadr modrý universální, švédská modrá 

30x30cm
nepoškozuje nábytek, nepouští chlupy, vysoká savost a absorpce, 250g/m2 - pletený, lze prát v pračce 100 ks 6,85 21 8,29 685,00 828,85

48 hadr na podlahu pevný, netkaný,  cca 60x70 cm, dobrá sací schopnost 10 ks 12,90 21 15,61 129,00 156,09

49 úklidové hadříky micro, švédská, růžová 300 ks 9,90 21 11,98 2 970,00 3 593,70

50 úklidové hadříky micro, švédská, zelená 200 ks 9,90 21 11,98 1 980,00 2 395,80
rozměr cca 40 x 40 cm, polyester, micro, nepouští chloupky, výborná savost (na okna, zrcadla, barerie, 

obklady, plasty apod.), výběr ze 4 barev pro využívání systému barevného rozlišení hadříků dle účelu použití



51 úklidové hadříky micro, švédská, modrá 300 ks 9,90 21 11,98 2 970,00 3 593,70

52 úklidové hadříky micro, švédská, žlutá 200 ks 9,90 21 11,98 1 980,00 2 395,80

53 houbička na nádobí  tvarovaná á 5 ks tvarovaná, rozměr cca 6x9 cm 2000 ks 2,36 21 2,86 4 720,00 5 711,20

54 houbová utěrka , baleno po 5 ks min. 15 x 15 cm, vysoká savost 1500 ks 3,70 21 4,48 5 550,00 6 715,50

55 hygienické sáčky (na vložky vytahovací) cca 25 ks v krabičce (cca 25x14x6 cm), pro zásobníky HYGBAG 50 ks 10,90 21 13,19 545,00 659,45

56 krém na ruce
cca 100 ml, ochranný a regenerační krém k ošetření vysušené a popraskané pokožky, různé 

druhy(universální, měsíčkový, olivový apod.), s lanolinem, cholesterolem
20 ks 17,18 21 20,79 343,60 415,76

57 leštidlo do myčky cca 500 ml - 1000ml 36 ks 50,08 21 60,60 1 802,88 2 181,48

58 leštidlo na nábytek rozpustné ve vodě, ošetřující, cca 500 - 1000ml 10 ks 62,21 21 75,27 622,10 752,74

59 mýdlo tekuté do zásobníků á 5l
barel max. 5 l, dermatologicky příznivý, v přírodě odbouratelný, hydratační , barva bílá, ne barevné (barví 

spáry na umyvadle)
1500 l 10,51 21 12,72 15 765,00 19 075,65

60 mýdlo tekuté s pumpičkou cca 500 ml, hydratační, samostatně stojící 30 ks 15,56 21 18,83 466,80 564,83

61 mýdlo tuhé cca 90 g, hydratační 12 ks 6,52 21 7,89 78,24 94,67

62 na bělení prádla Savo perex typu savo, vanish) cca 1 l, bělící a dezinfekční prostředek 8 ks 55,00 21 66,55 440,00 532,40

63 osvěžovač do WC mísy jednorázové nalepovací  přímo do mísy, ne závěs 200 ks 11,00 21 13,31 2 200,00 2 662,00

64 osvěžovač myčky závěsný, ostraňuje zápach v myčce 60 ks 21,15 21 25,59 1 269,00 1 535,49

65 osvěžovač vzduchu WC sprej osvěžovač vzduchu, eliminuje zápach, bezpečný pro tkaniny, 80 ks 19,88 21 24,05 1 590,40 1 924,38

66 osvěžovač vzduchu WC, stojánek vanička, cca 150 g, s vůní např. moře, dlouhotrvající vůně 250 ks 11,50 21 13,92 2 875,00 3 478,75

67 písek na nádobí tekutý cca 500 ml 150 ks 13,56 21 16,41 2 034,00 2 461,14

68 prášek na praní barevné prádlo balení cca 6 kg 18 ks 210,00 21 254,10 3 780,00 4 573,80

69 prášek na praní bílé prádlo balení cca 6 kg 20 ks 280,00 21 338,80 5 600,00 6 776,00

70 prostředek na mytí nádobí barel cca 5 l, koncentrovaný, odstraňující mastnotu i ve studené vodě, aktivní pěna, šetrný k pokožce 350 l 35,75 21 43,26 12 512,50 15 140,13

71 prostředek na mytí nádobí 
lahvička s uzávěrem a dávkovačem, cca 500 ml, koncentrovaný, odstraňující mastnotu i ve studené vodě, 

aktivní pěna, šetrný k pokožce
60 ks 42,00 21 50,82 2 520,00 3 049,20

72
prostředek proti usazování vodního kamene 

Soda prášková
vhodný pro pračku 6 ks 21,38 21 25,87 128,28 155,22

73 přípravek na mytí silně znečištěných rukou typu Solvina, tekutý ne pevný, cca 0,5l 1 ks 39,45 21 47,73 39,45 47,73

74 pytel na hrubý odpad - černý pevné igelit. pytle, min. 150 mikronů, cca 240 l, 250 ks 12,77 21 15,45 3 192,50 3 862,93

75 pytel na tříděný odpad - černý pytel na odpad, cca 70x100 cm, cca 120l, min. 80 mikronů, role min. 30 ks 300 role 133,66 21 161,73 40 098,00 48 518,58

76 pytel na tříděný odpad - modrý pytel na odpad, cca 70x100 cm, cca 120l, min. 80 mikronů, role min. 30 ks 80 role 133,66 21 161,73 10 692,80 12 938,29

77 pytel na tříděný odpad - žlutý, role 30 ks pytel na odpad, cca 70x100 cm, cca 120l, min. 80 mikronů, role min. 30 ks 80 role 179,55 21 217,26 14 364,00 17 380,44

78
pytel na odpad (odpadkové koše a 

skartovací stroje)
min. 35 mikronů, cca 60 l,  role cca 20 ks, zatahovací 500 role 23,00 21 27,83 11 500,00 13 915,00

rozměr cca 40 x 40 cm, polyester, micro, nepouští chloupky, výborná savost (na okna, zrcadla, barerie, 

obklady, plasty apod.), výběr ze 4 barev pro využívání systému barevného rozlišení hadříků dle účelu použití



79 pytel na odpad DO KOŠE, á 50ks min. 7 mikronů, cca 30 l, role cca 50 ks 250 role 10,50 21 12,71 2 625,00 3 176,25

80 rukavice jednorázové bal. po 100 ks, různé velikosti (M, L, XL), vynil, bez pudru 20 krabička 40,00 21 48,40 800,00 968,00

81 rukavice úklidové latex, gumové,  rýhovaný povrch pro lepší úchop, různé velikosti 50 pár 7,05 21 8,53 352,50 426,53

82 sítko do pisoáru, voňavé osvěžuje vzduch po dobu cca 30 dní 50 ks 27,93 21 33,80 1 396,50 1 689,77

83 sprej na plíseň cca 500ml 10 ks 39,77 21 48,12 397,70 481,22

84 sprej proti prachu rozprašovač min. 250 ml, s vyživujícím olejem na oživení povrchu 20 ks 46,55 21 56,33 931,00 1 126,51

85 sůl do myčky na nádobí cca 500 g 36 ks 35,91 21 43,45 1 292,76 1 564,24

86 škrobenka na prádlo barel cca 5 l s vůní levandule nebo neutrální 10 ks 188,88 21 228,54 1 888,80 2 285,45

87 tablety do myčky 4v1, min. 60 tablet v balení 40 krabička 112,18 21 135,74 4 487,20 5 429,51

88 universální čistící prostředek na koupelny
k snadnému odstranění nánosů vodního kamene, rzi a mech. nečistot, např. typ Krystal Bathroom, cca 

750ml
100 ks 64,40 21 77,92 6 440,00 7 792,40

89 utěrky na nádobí látkové savé, nepouští chlupy, 100% bavlna 50 ks 17,15 21 20,75 857,50 1 037,58

90 WC antikalk, čistič cca 750 ml, tekutý a dezinfeční přípravek (typu Savo WC) 120 ks 34,87 21 42,19 4 184,40 5 063,12

91 ubrousky vlhčené universální úklidové, antibakteriální, na různé povrchy, min. obsah balení 40 ks, 50 ks 33,78 21 40,87 1 689,00 2 043,69

92 ubrousky vlhčené na ruce antibakteriální, min. obsah balení 20 ks 50 ks 7,98 21 9,66 399,00 482,79

93
rohož do koupelen před sprchový kout cca 

50x80cm
Podklad gumovou protiskluzovou vrstvou. Podložku lze prát v pračce. 5 ks 260,00 21 314,60 1 300,00 1 573,00

94 kartáč na nádobí štětiny kartáče z prvotřídního žáruvzdorného nylonu, odolné a nedeformují se ani při intenzivním používání. 15 ks 10,85 21 13,13 162,75 196,93

650 193,33 786 733,93

Datum a podpis účastníka

* prosím vyplňte pouze modře podbarvená pole

Celková cena v Kč


